Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Contratação Direta Nº 0052025
(Processo Administrativo Nº 009/2025)

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, nos termos do art. 75, inciso II, da
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais normas aplicáveis, torna público
que realizará a contratação direta conforme as especificações abaixo:

Início do recebimento das propostas: 07 de outubro de 2025, às 15 horas (horá-
rio de Brasília)

Término do recebimento das propostas: 10 de outubro de 2025, às 15 horas (ho-
rário de Brasília)

Critério de Julgamento: proposta mais vantajosa para a Administração.

OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de  Segurança do
Trabalho e atendimento ao e-Social, contemplando a elaboração, atualização e gerenci-
amento de programas, laudos, análises e treinamentos previstos nas Normas Regula-
mentadoras, bem como o cumprimento das obrigações acessórias relacionadas à saúde
e segurança do trabalho no e-Social.

Ibitinga, 06 de outubro de 2025.

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente

	OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA